

	Śniadanie	I danie	II danie
Poniedziałek 10.02.2024	Mleko, chleb słonecznikowy z masłem, serkiem śniadaniowym Hochland, tarkowana rzodkiewka	Krupnik z kaszy perłowej jęczmiennej z zieleniną na wywarze drobiowym z selerem , ziemniakami, marchewką, porem, pietruszką, cebulą Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco :gruszka	Kotlet pożarski panierowany , ziemniaki, ogórek świeży ze śmietaną , szczypiorkiem Przyprawy: sól, pieprz Kompot śliwkowy
Alergeny	zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	seler, zboża zawierające gluten	zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne
Wtorek 11.02.2025	TALERZ PRZEDSZKOLAKA <u>W tym dniu dzieci samodzielnie komponują kanapki</u> Bawarka na mleku, chleb domowy z masłem , kiełbasą suchą krakowską, papryka kolorowa w paski	Zupa koperkowa zabielana śmietaną na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco :banan	Schab duszony w sosie pieczeniowym z kaszą gryczaną , surówka z ogórka kiszzonego, cebulki czerwonej Przyprawy: sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy Kompot truskawkowy
Alergeny	mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten, gorczyca i produkty pochodne	seler, mleko i produkty pochodne	zboża zawierające gluten
Środa 12.02.2025	Kakao na mleku, chleb razowy z masłem , pieczenią drobiową (wyrób własny), ogórek świeży w słupkach	Zupa fasolowa na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: winogron	Pierogi z twarogiem i ziemniakami, polane masełkiem ze zrumienioną cebulką, surówka z marchewki, jabłka, ananasa (Twaróg mąka, jajka, olej) Cytronada
Alergeny	zboża zawierające gluten, ryba, mleko i produkty pochodne	seler	zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne
Czwartek 13.02.2025	Herbata malinowa, chleb wieloziarnisty z masłem, serkiem mozzarella , pomidor w plastrach ze świeżą natką pietruszki	Zupa pieczarkowa z makaronem zabielana śmietaną na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco :jabłko	Roladki mięsne zapiekane w warzywach, ziemniaki, surówka z sałaty lodowej, papryki żółtej, szczypiorku w sosie winegret Przyprawy: sól i pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy Kompot malinowy
Alergeny	zboża zawierające gluten , mleko i produkty pochodne	seler, zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	
Piątek 14.02.2025	Mleko, chleb królewski z masłem, pastą tuńczyka z jajek , awokado, szczypiorkiem , rzodkiew biała w talarkach	Kapuśniak z kiszonej kapusty na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami, Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: suszona żurawina	Chłopski garnek (mięso od szynki, kolorowa papryka: czerwona i żółta ,marchewka, cebula, czosnek świeży) ryż na sypko Przyprawy: sól, pieprz czarny Kompot jabłkowy
Alergeny	zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, jajka, ryba	seler, mleko i produkty pochodne	

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH

WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU
W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców